Муниципальное автономное дошкольное образовательное }п{реждение
Центр рil}вития ребенка - к.Щетский сад Nч З <Морозко)

прикАз
от 02.09.2024 ]ф 40/д

г. Северодвинск

О назначении сотрудников, ответственных за сопровождение лиц с
инвалидностью и ограниченными возможностями здоровья в помещениях

организации и Еа прилегающей территории МАДОУ Л} 3 <Морозко)

В цеJIrж обеспечения помощи, оказываемой работниками образовательной
организации, прошедшими необходимое иЕструктиров{lние по сопровождеЕию иЕвалидов
в помещениж,и на прилегающей территории МАДОУ Jt 3 кМорозко))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными работникаrrли за сопровождеЕие лиц с иIIвалидIIостъю и

ограниченными возможностями здоровья в IIомещеншIх организации и на
прилегающей территории МА,ЩОУ }lb 3 <Морозко>:

Лупrнскую Наталью Анатольевну, зЕIN{еститеJIя заведующего по
воспитательной и методической работе (1 корпус), телефон 8(8184)52-38-10;

' - По*кову Александру Николаовну, старшого восшитате.пя (2 корrryс), телефон
8(8 1 84)5 1-00_54

2. Провести иЕструктФк дJuI отвотственньж работников ,по сопровождеЕию JпIц с
инвЕtлидностью и огрЕIниченными возможностями здоровья в помещениrгх
оргЕlнизации и на прилегающей территории МА,ЩОУ ]ф 3 кМорозко> (приложение
}ф 1).

3. Разместить информацию на официагьном сайте МАДОУ Ns 3 (Морозко)) и на
стендах о сотрудниках, окtrlывающих помощь, с указаIIием коЕтактов.

4. Контро.гь вьшолнения настоящего rrриказа остtlвJulю за собой.

Заведуtощий YrL*, сtLцa Вилачева Е.В.

Лучинская Н.А.

Полякова А.Н.